I tersebut menjadi kadaluarsa, tidak bernilai dan tidak berlaku.
Pemesanan Saham melalui Sistem Penawaran Umum Elektronik harus disertai dengan
ketersediaan dana yang cukup pada RDN pemesan yang terhubung dengan Sub Rekening
Efek Pemesan yang digunakan untuk melakukan pemesanan saham.
Saham Yang Ditawarkan dalam rangka Penawaran Umum perdana saham adalah Saham
Baru yang dikeluarkan dari portepel Perseroan, yang akan memberikan kepada pemegang
hak yang sama dan sederajat dalam segala hal dengan saham lainnya dari Perseroan
yang telah ditempatkan dan disetor penuh, termasuk antara lain hak atas pembagian
dividen dan hak untuk mengeluarkan suara dalam RUPS.
Penawaran Umum ini akan dilaksanakan melalui e-IPO sebagaimana diatur dalam POJK
41/2020 yang mencakup Penawaran Awal, Penawaran Efek, penjatahan Efek; dan
penyelesaian pemesanan atas Efek yang ditawarkan.
Dengan terjualnya seluruh Saham Yang Ditawarkan dalam Penawaran Umum ini, maka
struktur permodalan dan susunan pemegang saham Perseroan sebelum dan sesudah
Penawaran Umum Perdana Saham adalah sebagai berikut:

Keterangan
Nominal Rp50,- per saham

Sebelum Penawaran Umum Sesudah Penawaran Umum
 Jumlah Saham  Nilai Nominal

(Rp)  (%)  Jumlah Saham Nilai Nominal
(Rp)  (%)

Modal Dasar 1.600.000.000 80.000.000.000 1.600.000.000 80.000.000.000
Modal Ditempatkan dan Disetor
Penuh
   215.000.000 10.750.000.000 50,0 215.000.000 10.750.000.000 35,83
   Amei Lisa Dita Karina 193.500.000 9.675.000.000 45,0 193.500.000 9.675.000.000 32,25
   Narno Raharjo 21.500.000 1.075.000.000 5,0 21.500.000 1.075.000.000 3,59
   Masyarakat:
   - Saham - - - 170.000.000 8.500.000.000 28,33
Jumlah modal ditempatkan dan
disetor penuh 430.000.000 21.500.000.000 100 600.000.000 30.000.000.000 100
Jumlah saham dalam Portepel 1.170.000.000 58.500.000.000 1.000.000.000 50.000.000.000

Apabila Waran Seri I yang diperoleh pemegang saham telah dilaksanakan seluruhnya
menjadi saham baru dalam Perseroan, maka struktur permodalan dan susunan pemegang
saham Perseroan sebelum dan sesudah Pelaksanaan Waran Seri I adalah sebagai berikut:

Keterangan
Nilai Nominal Rp50,- per saham

Sebelum Pelaksanaan Waran Sesudah Pelaksanaan Waran
Jumlah Saham Nilai Nominal

(Rp) % Jumlah Saham Nilai Nominal
(Rp) %

Modal Dasar 1.600.000.000 80.000.000.000 1.600.000.000 80.000.000.000
Modal ditempatkan dan disetor
penuh :
   215.000.000 10.750.000.000 35,83 215.000.000 10.750.000.000 31,38
   Amei Lisa Dita Karina 193.500.000 9.675.000.000 32,25 193.500.000 9.675.000.000 28,25
   Narno Raharjo 21.500.000 1.075.000.000 3,59 21.500.000 1.075.000.000 3,14
   Masyarakat :
   - Saham 170.000.000 8.500.000.000 28,33 170.000.000 8.500.000.000 24,82
   - Waran Seri I - - - 85.000.000 4.250.000.000 12,41
Jumlah modal ditempatkan dan
disetor penuh 600.000.000 30.000.000.000 100 685.000.000 34.250.000.000 100
Jumlah saham dalam Portepel 1.000.000.000 50.000.000.000 915.000.000 45.750.000.000

PENCATATAN SAHAM YANG DITERBITKAN PERSEROAN DI BURSA EFEK
INDONESIA
Bersamaan dengan pencatatan saham baru sebanyak-banyaknya 170.000.000 (seratus
tujuh puluh juta) saham biasa atas nama yang berasal dari portepel Perseroan atau
sebanyak-banyaknya 28,33% (dua puluh delapan koma tiga tiga persen) dari modal
ditempatkan dan disetor penuh setelah Penawaran Umum Perdana Saham ini, Perseroan
juga akan mencatatkan seluruh saham biasa atas nama pemegang saham sebelum
Penawaran Umum Perdana Saham sejumlah 430.000.000  (empat ratus tiga puluh juta)
saham. Dengan demikian jumlah saham yang akan dicatatkan oleh Perseroan di Bursa